
Model No.9404 PONCEUSE BANDE 1010W D=100x610



Model No.9404 PONCEUSE BANDE 1010W D=100x610
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 651284-9 Interrupteur SGEL115CDY-6 1

002 151743-8 Logement du moteur complet 1

C10 643708-9 Porte-charbon 5-11 2

004 417049-7 Poignee frontal 1

005 266173-1 Vis taraudeuse à tête bombée 5X
30

1

006D_ 665890-4 Cordon d'alimentation 1.0-2-4.0 1

007B_ 682540-6 Protège-cordon 9.3-90 1 *

007B1 682505-8 Protège-cordon 10 O 1

008A_ 687052-4 Collier de cordon 1

009 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

2

010 211088-7 Roulement à billes 6000DDW 1

011 681649-1 Rondelle isolante 1

012A_ 523404-4 Ensemble pour terrain 230-240V 1

C10 654020-2 Cosse à anneau 36L 2

C20 654502-4 Manchon a sertir non isole 2 *

C21 654501-6 Manchon a sertir non isole P-1.2
5

< 2 *

013 266056-5 Vis taraudeuse à tête bombée 5X
45

2

014 643750-0 Bouchon du support 7-11 2 *

014-1 643515-0 Bouchon du support 7-11 O 2 *

014-2 643750-0 Bouchon du support 7-11 O 2

015 191963-2 Jeu de balai en carbone 1 *

015-1 194996-6 Jeu de balai en carbone O 1

016A_ 513339-7 Assemblage armature 230-240V 1

D10 INC. 10,11,18,19

017 417050-2 Chicane 1

018 240026-2 Ventilateur 75 1

019 210023-2 Roulement à billes 627DDW 1

020 417048-9 Couvercle du moteur électrique 1

021 819001-5 Makita étiquette logo 1

022 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

4

023 417051-0 Capot poignée 1

024 417052-8 Ceinture couvercle 1

025 252153-3 Écrou hexagonal M6-10 1

026 225084-9 Courroie 6-330 1

027 241663-5 Ventilateur 76 1

028 251815-0 Vis avec mollet M6X25 1

029 253707-9 Rondelle plate 16 1 *

030 231225-7 Ressort boudin 16 1 *

030-1 232573-7 Ressort boudin 16 S 1

031 266050-7 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
30

5

032 931402-8 Écrou hexagonal M8 1

033 222156-1 Poulie 9.5-46.0 1

034 317273-1 Carter d engrenage 1



035 211092-6 Roulement à billes 629DDW 1 *

035-1 210078-7 Roulement à billes 629DDW O 1 *

035-2 211092-6 Roulement à billes 629DDW O 1

036 226520-8 Pignon helicoidal 10 1

037 151755-1 Engrenage hélicoïdal 39 complet 1

C10 226519-3 Pignon helicoidal 39 1

038 852039-7 Plaque signalétique 9404 1

039 151748-8 Cadre complet 1

C10 212043-2 Roulement à aiguilles 810 1

C20 214116-7 Palier lisse 12 1 *

C21 214101-0 Palier lisse 12 < 1

C30 344828-9 Plaque 1

040 211088-7 Roulement à billes 6000DDW 1

041 162217-4 Rouleau entraîneur 1

042 252154-1 Écrou hexagonal M8-13 1

043 961052-5 Circlip exterieur S-12 1

044 323932-7 Arbre du galet tendeur 1

045 253922-5 Rondelle à collerette 12 2

046 151754-3 Galet tendeur complet 1

C10 214116-7 Palier lisse 12 2

C20 421044-1 Feuille-éponge 42-47 1

047 344823-9 Levier 1

048 267731-6 Rondelle à collerette 4 1

049 265059-6 Vis à épaulement M4X21 1

050 416417-1 Rouleau 1

051 233249-9 Ressort boudin 7 1

052 151745-4 Fourchette du rouleau 1

053 267746-3 Rondelle à collerette 17 1

054 233250-4 Ressort boudin 12 1

055 266034-5 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
16

2

056 344822-1 Coque de protection 1

057 911116-5 Vis à tête cylindrique M4X12 W 2 *

057-1 911117-3 Vis à tête cylindrique M4X12 < 2

058-1 193202-6 Ensemble patin liege 1

060A_ 631380-9 Contrôleur 1

061-1 193201-8 Jeu patin graphite 1

062 344849-1 Rondelle pour courroie 1

064 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

3

065 266034-5 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
16

1

066 266034-5 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
16

1

067 266034-5 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
16

4

A01 122591-2 Ensemble du sac à poussière 1

C10 410602-8 Fermeture 1

A02 794135-4 Bande abrasive 100X610 (5 pcs) 1

E01 654532-5 Block terminal 1P 1

E02 645105-5 Atténuateur de bruit 1

F17-1 193055-3 Poste fixe pour ponceuses à ban
de

< 1



A03 821551-8 Boîtier en plastique du connecte
ur (type 3)

1 *

C10 453974-8 Clip coffret 4 *

A03-1 821551-8 Boîtier en plastique du connecte
ur (type 3)

< 1

C10 453974-8 Clip coffret 4

A04 837653-0 Plateau intérieur 1

A05 800X26-4 Étiquette d’indication 9404J 1

A06 800X27-2 Étiquette de boîtier en plastique 
9404J

2

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 12/06/2024


